
VBS Zestaw kreatywny "Torge i
Swen"
Instrukcje Nie. 1501

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Torge i Swen to dwa urocze krasnale, które szukają nowego domu. Są łatwe do wykonania z pomocą tych
instrukcji. Ten kreatywny pomysł jest również idealny do tworzenia z dziećmi.

Rzemiosło skrzata z nosem

Po pierwsze, potrzebny będzie zestaw do tworzenia pomponów. Zawiera on cztery
okrągłe kokardki w czterech różnych rozmiarach: Duża Ø 9 cm, Średnia Ø 5,5
cm, Mała Ø 4,5 cm i Mini Ø 3 cm. Szablony średnich i mini pomponów zostały
użyte do wykonania nosów krasnali.

Jodła Torge
Do wykonania jodły Torge potrzebne są pompony wykonane z zielonej wełny w różnych rozmiarach: siedem
średnich pomponów, sześć małych pomponów i pięć mini pomponów. Sposób wykonania tych pomponów został
szczegółowo opisany w instrukcji obsługi zestawu do tworzenia pomponów. W następnym akapicie
podsumowaliśmy jednak instrukcje dla Ciebie.



Tworzenie choinki z pomponów
Aby stworzyć pojedyncze pompony, weź dwie pary pomponów tego samego rozmiaru. Owiń wełnę wokół każdego z
nich do wysokości prętów, a następnie zepnij je razem. Teraz przetnij raz wzdłuż zewnętrznej strony plastikowych
krążków i owiń wełnianą nitką pomiędzy przeciętą wełną, a następnie zwiąż je ciasno nitką.
Poszczególne części pompona można następnie usunąć. W razie potrzeby użyj nożyczek, aby lekko dopasować
kształt powstałego pomponu - i Twój pierwszy pompon jest gotowy!

Wykonaj pozostałe 17 pomponów w różnych rozmiarach, korzystając z tej samej zasady.
Gdy już to zrobisz, możesz zacząć sklejać Torge. Weź pistolet do klejenia na gorąco i sklej najpierw 7 największych
pomponów. Jeden pompon tworzy środek, a pozostałe sześć przykleja się wokół niego w kółko. zrób to samo z
kolejnym mniejszym pomponem. Przymocuj jeden pompon średniej wielkości na środku i przyklej pozostałe pięć
wokół niego, tworząc okrąg. Teraz musisz skleić cztery małe pompony w prostokąt. pozostaje mały pompon, który
tworzy czubek Torge. Teraz przyklej warstwy pomponów jeden na drugim w kolejności ich wielkości - powinieneś
mieć teraz piękną, bujną zieloną choinkę.

Tworzenie czapki
Aby zrobić czapkę Torge'a, najpierw wykonaj biały i czerwony pompon w rozmiarze mini. Następnie wytnij kawałek
drutu o długości 20 cm i przymocuj go do białego mini pompona, przypinając go lub przyklejając. teraz przenieś
szablon motywu czapki Torge na czerwony filc i wytnij go. Owiń filc wokół drutu jak spiczastą czapkę i sklej końce
tak, aby końcówka kończyła się dokładnie w białym mini pomponie. Teraz możesz ostrożnie włożyć zrobioną
spiczastą czapkę w górny pompon choinki i przymocować ją.
Możesz stworzyć szczególnie atrakcyjne wykończenie spiczastej czapki, składając dolną część kilka centymetrów
do wewnątrz. Teraz użyj małego kawałka drutu, aby umieścić czerwony nos bezpośrednio pod spiczastą czapką.

Wykończenie
Teraz brakuje jeszcze białej brody. Aby to zrobić, weź trochę waty, nadaj jej kształt i przyklej ją - używając kilku
kropel gorącego kleju, jeśli to konieczne - wokół czerwonego nosa Torge'a pod czapką. Teraz twój uroczy gnom
Torge jest gotowy!



Swen bałwan
Procedura dla bałwana Swena jest bardzo podobna.
Będziesz potrzebował dwóch dużych i średnich
pomponów na jego ciało. Jak tylko będą gotowe, po
prostu sklej je ze sobą.

Podobnie jak Torge, czapka ma na końcu biały mini
pompon. Teraz przymocuj go do wcześniej wyciętego
kawałka drutu o długości około 22 cm. Teraz wytnij
czerwony filc na czapkę Swena, używając szablonu
motywu. Powtórz te same kroki, co w przypadku
spiczastej czapki Torge. Następnie przyklej dołączone
pompony z waty: czerwony jako nos Swena i dwa czarne
pompony z waty jako guziki.

Swen i Torge, twoje urocze gnomie nosy na sezon
świąteczny, są gotowe!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

374644-33 Wełna "Big LisaZielony 1

369831-01 Wełna "LisaBiały 1

369831-12 Wełna "LisaCzerwony 1

361453 pompony 1

652568-30 Pompony VBS, 15 mm, 60 sztukCzerwony 1

652568-77 Pompony VBS, 15 mm, 60 sztukCzarny 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

650120-41 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCzerwony 1

601597 Drut nawojowy 1


